PARA LA DIRECCIÓN DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA. 
GARANTÍA DE 1 AÑO CON FABRICANTE. 
NÚMEROS DE SERIE:  
61202244, 61202228, 61202245. 

11,085.3500 33,256.05 

P1. CONT.108/2025 

Subtotal 

Descuento 

I.V.A. 

49,345.50 

0.00 

7,895.28 

Total  57,240.78 

CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS  78/100 M.N. 

Calle: CIRCUITO NIZA No. MZ B LT 3 Y 4 entre CAPRI y VENECIA, Col. BELLO 

HORIZONTE, CP: 24070, CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO 

MARIA GEORGINA HEREDIA TURRIZA 

R.F.C. : HETG850422SX0 

FACTURA 
 Régimen fiscal: (612)Personas Físicas con Actividades Empresariales y